
UCHWAŁA NR XXXVIII/178/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia 

Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 1 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Statut Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

 

§ 2. Do czasu zakończenia realizacji Programu Erasmus+ Uczelnia używa w ramach tego 

programu następującego tłumaczenia na język angielski: „Stanisław Staszic University 

of Applied Sciences in Piła”. 

 

§ 3. 1. Zachowują moc wszystkie obowiązujące w dniu wejścia w życie uchwały: 

zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile oraz uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 

2. Zachowują moc wszystkie obowiązujące w dniu wejścia w życie uchwały 

zarządzenia Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile, do czasu uregulowania materii, której dotyczą, przez Rektora 

lub Senat. 

3. W każdej uchwale Senatu, w każdym zarządzeniu Rektora oraz w każdym 

zarządzeniu Kanclerza, w których na dyrektorów instytutów lub kierowników 

zakładów nałożono obowiązki lub uczyniono ich odpowiedzialnym za wykonanie 

tych aktów lub nadzór nad ich wykonaniem, od dnia wejścia w życie uchwały 

obowiązki te nakłada się na kierowników właściwych katedr lub czyni się ich 

odpowiedzialnymi za wykonanie lub nadzór nad wykonaniem tych aktów. 

 

§ 4. 1.  Z dniem wejścia w życie wszystkie zakłady prowadzące kierunki studiów, stają się 

katedrami, bez potrzeby ponownego powoływania ich przez rektora.  

2. Rektor powoła pierwszych kierowników katedr w ciągu 7 dni od wejścia w życie 

uchwały. Kadencja kierowników katedr powołanych przed 1 września 2020 r. 

kończy się 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 5. Z dniem wejścia w życie uchwały bezpośrednim przełożonym pracowników 

poszczególnych zakładów stają się właściwi kierownicy katedr. 

 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc obowiązującą:  

1) Statut Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzony uchwałą nr XXXI/195/15 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 23 kwietnia 2015 roku, 

z późniejszymi zmianami; 



2) uchwała nr XXXVII/229/15 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 października 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Obrad Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, z późniejszymi zmianami; 

3) regulaminy obrad rad instytutów. 

 

§ 7. Z chwilą wejścia w życie Regulaminu pracy Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile, traci moc obowiązującą uchwała nr I/1/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 29 września 2016 roku w sprawie 

zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć 

dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań 

dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz w sprawie zasad obliczania godzin 

dydaktycznych, z późniejszymi zmianami. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


